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ÇANKAYA’NIN ÖDÜLLÜ SEMT TİYATROLARI ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

Çankaya Belediyesi Semt Tiyatroları, ilçenin kültürel zenginliğini artırarak Çankayalıların sosyal yaşamını

renklendirmeye devam ediyor. "Yılın Projesi" ödülünü kazanan ve bugüne kadar 15 binden fazla izleyiciye

ulaşan Semt Tiyatroları, gönüllülük esasına dayalı oyuncu kadrosuyla çalışmalarını sürdürüyor.

Çankaya Belediyesi’nin sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda hayata geçirilen Çankaya Belediyesi Semt Tiyatroları,

tiyatro sanatını semtlere yaygınlaştırmayı ve farklı toplum kesimlerinin bu sanattan faydalanmasını amaçlıyor. Gönüllü

katılımcılardan oluşan tiyatro grupları, kendi semtlerinde oyun sahneleyerek gösteri sanatını geniş kitlelere ulaştırıyor. 18

yaş ve üzeri her vatandaşın katılımına açık olan Semt Tiyatroları, Çayyolu, 100. Yıl, Yıldız, Maltepe, Dikmen ve Or-An

semtlerinde bulunan Çankaya Evleri'nde faaliyet gösteriyor.

UZMAN EĞİTMENLERDEN TEORİK VE PRATİK DERSLER

Semt Tiyatroları'na katılan Çankayalılar; yaratıcı drama, diksiyon, senaryo, oyun metni çözümleme ve uygulama, makyaj,

kostüm-aksesuar, dekor hazırlama, sahne ışığı ve ses, sahneleme teknikleri gibi alanlarda eğitim alıyor. Gönüllü katılımcılar

için hazırlanan tiyatro kurs programı, tiyatro alanında deneyimli eğitmenler ve uzman öğreticiler tarafından yürütülüyor.

Semt Tiyatroları katılımcıları, aldıkları derslerin yanı sıra belirli dönemlerde akademisyenlerin verdiği halk tiyatrosu, orta

oyunu, Karagöz, batı tiyatrosu, pandomim, çağdaş tiyatro akımları ve doğaçlama tiyatro gibi konuları içeren konferans ve

atölyelere de katılma fırsatı buluyor. Ayrıca dekor, kostüm ve sahne provaları gibi teknik gereksinimler Çankaya Belediyesi

tarafından karşılanıyor.

15 BİN İZLEYİCİYE ULAŞAN ÖDÜLLÜ PROJE

Her semtte eğitim ve sahneleme sürecini yöneten deneyimli yönetmenlerin liderliğinde yürütülen Semt Tiyatroları, Çankaya

ilçesinin kültürel zenginliğini artıran, sürekliliği ve sürdürülebilirliği olan bir sanat faaliyeti olarak dikkat çekiyor.

Geçen iki sezonda "Kadın Sığınağı", "Tersine Dünya", "Ferhat ile Şirin", "Entrikalı Dolap Komedyası", "Yılbaşı", "Düdüklüde

Kıymalı Bamya", "Deli Saçması", "Aklımdaki Kadınlar" ve "İkinci Bahar" adlı oyunları sahneleyen Semt Tiyatroları, farklı il ve

ilçelerde turneler düzenleyerek toplamda 15 bin izleyiciye ulaştı. Yeşim Eyüboğlu yönetmenliğinde sahnelenen Nazım



Hikmet’in "Ferhad ile Şirin" adlı oyunu, 11. Uluslararası Emek ve Başarı Ödülleri kapsamında 2024 yılında "Yılın Projesi"

ödülünü kazandı.

Semt Tiyatroları’nın oyunları, Çankaya Belediyesi Yaşar Kemal Kültür Merkezi, Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi ve

Yılmaz Güney Sahnesi’nde ücretsiz olarak izleyiciyle buluşuyor.

SEMT TİYATROLARI YENİ DÖNEME HAZIRLANIYOR

Çankaya Belediyesi Semt Tiyatroları, yeni sezonda yeni oyunlarla sahneye çıkmaya hazırlanıyor. Çankaya Evleri'nde haftada

bir gün, iki saatlik kurs programları ile eğitim veren Semt Tiyatroları, uzman eğitmenler eşliğinde provalarına devam ediyor.


